
ZARZĄDZENIE NR 48/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Urszuli Karnasiewicz, Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 28 im. Jana Pawła II w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających 

zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446),  oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r.   w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.) i § 2 Zarządzenia Nr 954/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 28 im. Jana Pawła II w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 43 zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Urszuli Karnasiewicz, Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej           
nr 28 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa, 
polegających na likwidacji następującego sprzętu:
- rzutnik multimedialny SHARP o numerze inwentarzowym 0170, rok produkcji 2005, o wartości 
początkowej 4900,00 zł. (słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych), - z uwagi na brak obrazu, 
uszkodzona elektronika,

- rzutnik multimedialny BENQ o numerze inwentarzowym 1550, rok produkcji 2008, o wartości 
początkowej 2732,00 zł. (słownie: dwa tysiące siedemset trzydzieści dwa złote), - z uwagi na brak 
obrazu, uszkodzona elektronika.
2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie sprzęu i niemożność 

ewentualnej naprawy z powodu braku części zamiennych.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 491201A7-DB3E-46BE-9A75-BB883EBD2022. Podpisany Strona 1




